KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

N^o 304.

Jutro, Śtej Elżbiety Król.

Dnia 6 (18) Listopada. — Rok 1854.

Jutro, w Kościele parafjalnym we wsi *Powsinie*, należącej do klucza *Willanowskiego*, z powodu uroczystości Śtej ELŻBIETY, przypada Odpust doroczny.

Jak corocznie tak i w latach poprzednich, dawaliśmy od czasu do czasu wzmianki o nowych rozporządzeniach ze strony Władzy Rządowej, co do rozpoczęcia robót, około budowy ŚWIATYŃ PAŃSKICH, w różnych miejscach Królestwa.